“Nghệ sĩ” nông dân
giữ “lửa” chèo

Triển khai kế hoạch tuyên truyền
về lễ hội đền Trần năm 2024
Chiều ngày 30/1, tại huyện Hưng Hà, Tiểu ban tuyên

truyền lễ hội đền Trần năm 2024 tổ chức cuộc họp triển khai
thực hiện kế hoạch của UBND tỉnh về tổ chức lễ hội.

Lễ hội đền Trần năm 2024 diễn ra từ ngày 22 - 27/2/2024
(từ ngày 13 - 18 tháng Giêng năm Giáp Thìn) với chủ đề “Hào
khí Đông A - tiếng vọng ngàn năm”. Hoạt động tuyên truyền
về lễ hội đền Trần năm 2024 diễn ra từ tháng 1 đến hết tháng
2/2023 với nhiều hình thức, đặc biệt là tuyên truyền trực quan
tại các huyện, thành phố, xung quanh khu vực diễn ra lễ hội
và trên các phương tiện thông tin đại chúng của trung ương,
địa phương.